25/09/2023, 14:38 SEI/UFMA - 0732696 - Edital

https://sei.ufma.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=805152&infra_sistema=… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Av. dos Portugueses, 1966, - Bairro Vila Bacanga, São Luís/MA, CEP 65080-805

Telefone: (98) 3272-8000 - https://www.ufma.br

Edital nº 53/2023/FUMA/OEAUX/DTED/PD/UAB/UFMA

Processo nº 23115.019034/2023-81

A Diretoria de Tecnologias na Educação - DTED, no uso de suas atribuições legais, resolve retificar o RESULTADO
FINAL – EXTERNOS do Edital Nº 36/2023/FUMA/OEAUX/DTED – PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR
FORMADOR INTERNO E EXTERNO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO ESTRATÉGICA DE PESSOAS NA ERA
DIGITAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL -
UAB/CAPES/UFMA

1. Onde se lê:

DISCIPLINA ISOLADA 2 - GESTÃO DE PESSOAS EM MICRO E PEQUENAS EMPRESAS

Pos Cód. Nome Pontuação
1 012246 KATYANE ALICE LOBO DE ALMEIDA 23.50

2. Leia-se:

DISCIPLINA ISOLADA 2 - GESTÃO DE PESSOAS EM MICRO E PEQUENAS EMPRESAS

Pos Cód. Nome Pontuação
1 018793 BRUNA FEITOSA SERRA DE ARAUJO 34.50
2 012246 KATYANE ALICE LOBO DE ALMEIDA 23.50

Documento assinado eletronicamente por ANA EMILIA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA, Diretor(a), em
25/09/2023, às 14:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0732696 e
o código CRC 596D5222.

Referência: Processo nº 23115.019034/2023-81 SEI nº 0732696

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0